[image: image1.png]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2021 г.              № 6
г. Приволжск

О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для объекта капитального строительства
«Сети теплоснабжения для отопления МКДОУ детского сада №2
и МКД по ул.Соколова»
В целях создания условий для устойчивого развития территории Приволжского городского поселения, на основании ст. 42, 43, 45 Градостроительного Кодекса РФ (ред. от 30.12.2020), п. 20 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.40 Правил землепользования и застройки Приволжского городского поселения, утвержденных Решением Совета Приволжского городского поселения от 27.12.2011 №122 и Уставом Приволжского городского поселения, Совет Приволжского городского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства объекта капитального строительства «Сети теплоснабжения для отопления МКДОУ детского сада №2 и МКД по ул.Соколова». Начальная точка подключения паропровода - в существующий паропровод в 13 метрах на юг от земельного участка по адресу: Ивановская обл., Приволжский район, г.Приволжск, ул.Соколова, д.1; конечная точка подключения паропровода - в 6 метрах на юго-запад от земельного участка по адресу: Ивановская обл., Приволжский район, г.Приволжск, ул.Соколова, д.1. Начальная точка подключения водяной тепловой сети - в 6 метрах на юго-запад от земельного участка по адресу: Ивановская обл., Приволжский район, г.Приволжск, ул.Соколова, д.1; конечная точка подключения водяной тепловой сети – в 10 метрах на северо-восток от земельного участка по адресу: Ивановская обл., Приволжский район, г.Приволжск, ул.Соколова, д.6.

2. Публичные слушания провести по адресу: г. Приволжск, ул. Революционная, д.63, 3 этаж, малый зал   10.03.2021 года в 14-00.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и разместить на официальном сайте Приволжского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам землепользования и застройки Приволжского городского поселения.

Глава Приволжского

городского поселения                                                                           А.А. Замураев